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	TROFEO DELLE REGIONI GIOVANISSIMI ED ESORDIENTI
CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - 10/10/13 - 13/10/13
Organizzato da 

Classifica ESORDIENTI COPPIE ARTISTICO - Finale 

N
Atleta
Societa'
Punti
White
A
B
C
1
STANZANI TOMMASO
MILLS MICOL
5008
EMILIA ROMAGNA
40.30
6
1
1
1
2
BOLLETTA DANIELE
FRANCONI GIULIA
5010
MARCHE
38.60
5
2
2
3
3
FAVARO MARCO
GIROMETTI GIORGIA
5008
EMILIA ROMAGNA
37.90
4
3
3
2
4
GELSI LAPO
LELLI BENEDETTA
5008
EMILIA ROMAGNA
35.00
3
4
4
4
5
SCHIAVONI MIRKO
CERRI ARIANNA
5009
TOSCANA
33.70
2
5
5
5
6
PEZZOLLA ALESSANDRO
VIGHETTO SARA
5001
PIEMONTE
32.70
1
6
6
6
7
MARTINELLO ELVIS
TURCHETTO SARA
5006
VENETO
29.50
0
7
7
7


A
CAPURSO DOMENICO
EMILIA ROMAGNA
B
ZUCCHINI PRISCILLA
UMBRIA
C
SAVI STEFANIA
TOSCANA
La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO - MAZZA CLARA 
Il Presidente di Giuria
TITINI MASSIMILIANO 
 


